                                                                                                                         Kraków, dnia 21.02.2024r.

ZZP-271-7-4/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 4
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-4/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 19.02.2024r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Jakiego rodzaju ma być zastosowana kostka betonowa na parkingach i drogach manewrowych?
Odpowiedź: Na drogach manewrowych oraz parkingach należy zastosować tak jak na chodnikach, kostkę typu retro kilkuelementową o elementach w kształcie prostokątów niepoddanej procesowi postarzania poprzez obijanie. 
Pytanie nr 2 

Jakiego koloru ma być kostka RETRO?
Odpowiedź: Na chodnikach i miejscach postojowych należy zastosować kostkę w odcieniu szarości, na drogach manewrowych w kolorze ciemniejszym np. grafitowym.   Ostateczny kolor zostanie wybrany po uzgodnieniu z Konserwatorem Zabytków.
Pytanie nr 3 

W przypadku dostarczonego gotowego produktu „BUDYNEK KONTENEROWY„ nie ma możliwości wykonania dachu czterospadowego. Na budynek kontenerowy udzielona jest gwarancja. Z uwagi na możliwość utraty gwarancji na budynek kontenerowy, w przypadku montażu MURŁATY do kontenera, jako jednej z części konstrukcyjnej dachu, prosimy o zaakceptowanie rozwiązania posadowienia dachu na słupach lub wskazanie innego rozwiązania.
Odpowiedź: Akceptujemy posadowienie dachu na słupach.
Pytanie nr 4 

Załączone do niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiary robót stanowią tylko i wyłącznie element pomocniczy dla sporządzenia przez Wykonawcę oferty i oszacowania jej ceny. Jeżeli dane roboty nie zostały ujęte w danym przedmiarze robót lub wymagają korekty ilościowej będą one uwzględnione i wycenione przez Wykonawcę na podstawie dokumentacji projektowej, a ich wartość zostanie uwzględniona w ramach istniejących pozycji przedmiaru robót dla danego etapu Przedmiotu umowy.
Równocześnie zgodnie z §2. Umowy „Łączne całkowite wynagrodzenie ryczałtowe należne Wykonawcy za wykonanie Przedmiotu umowy …..” to żądanie przez Zamawiającego dołączenia wraz z kosztorysami, stawki R-g, Kp i Zysk, oraz zestawienie robocizny, materiałów, sprzętu i tabeli elementów scalonych jest zupełnie zbędne. Prosimy o rezygnacje z w/w elementów
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje żądanie dołączenia wraz z kosztorysami, stawki R-g, Kp i Zysk, oraz zestawienie robocizny, materiałów, sprzętu i tabeli elementów scalonych.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor










     …………………………..

    







          (w imieniu Zamawiającego)

